10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Hohe/Wert
300,00 €
150,00 €
400,00 €
100,00 €
250,00 €
200,00 €
250,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
150,00 €
100,00 €
300,00 €
150,00 €
180,00 €
100,00 €
100,00 €
250,00 €
3.280,00 €
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Zuwendungsgeber

Frau Konstanze Sagler

Frau Elisabeth Rupp

Herr Manfred Leuschner

Frau Sandy Heide

Frau Bettina Drews

Frau Christel Herm

Herr Bodo Kidszun

Frau Ursula Brassat

Montessori Grundschule Klasse 2b
Frau Renate Wollenhaupt

Frau Dr. med. Sigrun Budewitz
Frau Adelheid Bose

WBG Volkswerft Stralsund eG
Frau Ann Christin von Allwdrden
Frau Dr. Marianne Linke

Herr Hardy Gude

Frau Katrin Felber

Team ecolea (Frau Catrin Taubert)

Zweckbindung

Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt
Ergebnishaushalt

Ergebnishaushalt



